
ZARZĄDZENIE Nr 2423/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.09.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 
w Krakowie umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonej przy ul. Ks. Fr. 
Blachnickiego 1, pozostającej w trwałym zarządzie placówki oświatowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. 594, poz. 645 i poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072. Dz. U. z 2015 r. poz. 1045), art. 43 
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 
782, 985, 1039, 1180) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 
w Krakowie kolejnych umów najmu i użyczenia pomieszczeń w budynku szkolnym 
położonym przy ul. Ks. Fr. Blachnickiego 1, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 
226/4 o pow. 0,9627 ha obręb 17 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00142229/3, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 
pozostającej  w trwałym zarządzie placówki oświatowej, z niżej wymienionymi podmiotami: 
1) Miejskie Centrum Stomatologii „Śródmieście” (umowa użyczenia - gabinet o pow. 16 m2                 

z przeznaczeniem na profilaktyczną opieką dentystyczną nad uczniami, na czas 
oznaczony od 01.09.2015 r. do 31.08.2016 r.);

2) Śródmiejskie Centrum Medycyny Środowiska Szkolnego „Scholar” (umowa użyczenia - 
gabinet o pow. 16 m2 z przeznaczeniem na profilaktyczną opiekę zdrowotną 
i pomoc przedlekarską nad uczniami, na czas oznaczony od 01.09.2015 r. do 31.08.2016 
r.);

3) Śródmiejska Biblioteka Publiczna (umowa użyczenia – pomieszczenie magazynowe o 
pow. 20 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie magazynu księgozbioru, na czas 
oznaczony od 01.09.2015 r. do 31.08.2016 r.);

4) Stowarzyszenie „Czas Na Hokej” (umowa najmu – sala gimnastyczna  o pow. 241 m² z 
przeznaczeniem na zajęcia sportowo-rekreacyjne, w godzinach niekolidujących z 
zajęciami szkolnymi, na czas oznaczony od dnia 01.09.2015 r. do dnia 31.08.2016 r.);

5) Łukasz Hejnak SAMURAJ (umowa najmu - sala gimnastyczna o pow. 241 m2 

z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowo - rekreacyjnych, w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi, na czas oznaczony od 01.09.2015 r. do 
31.08.2015 r.);

6) Ireneusz Kosiek (umowa najmu – sala gimnastyczna o pow. 241 m2  z przeznaczeniem na 
prowadzenie zajęć sportowo - rekreacyjnych, w godzinach niekolidujących z zajęciami 
szkolnymi, na czas oznaczony od 01.09.2015 r. do 31.08.2016 r.);

7) SJA PROGRESS (umowa najmu - sale lekcyjne o pow. 45 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie nauki języka angielskiego, w godzinach niekolidujących z zajęciami 
szkolnymi, na czas oznaczony od 01.09.2015 r. do 31.08.2016 r.);

8) Piotr Golonka (umowa najmu – sala gimnastyczna o pow. 179 m² z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowo-rekreacyjne, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi, na 
czas oznaczony od dnia 01.09.2015 r. do dnia 31.08.2016 r.);

9) Akademia Sztuk Walki FIGHTER Mogilany (umowa najmu - sala gimnastyczna 
o pow. 179 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowo - rekreacyjnych, 
w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi, na czas oznaczony od 01.09.2015 r. 
do 31.08.2016 r.);



10) Klub Łyżwiarstwa Figurowego LAJKONIK (umowa najmu - sala gimnastyczna o pow.                  
179 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowo - rekreacyjnych, w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi, na czas oznaczony od 01.09.2015 r. do 
31.08.2016 r.);

11) Kolegium Europejskie Sp. z o.o. (umowa najmu - sala gimnastyczna o pow. 241 m2 
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowo - rekreacyjnych, w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi, na czas oznaczony od 01.09.2015 r. do 
31.08.2016 r.);

12) FUTURA EDUKACJA Sp. z o. o. (umowa najmu – sale lekcyjne o pow. 50 m2 

z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć edukacyjnych dla dorosłych w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi, na czas oznaczony od 01.09.2015 r. do 
31.08.2016 r.);

13) Andrzej Kucharski (umowa najmu – sala gimnastyczna o pow. 179 m² z przeznaczeniem 
na zajęcia sportowo-rekreacyjne, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi, na 
czas oznaczony od dnia 01.09.2015 r. do dnia 31.08.2016 r.);

14) Wspólnoty Mieszkaniowe Kraków (umowa najmu - sala lekcyjna o pow. 50 m2 
z przeznaczeniem na cykliczne jednodniowe zebrania wspólnot);

15) KS Cracowia 1906 Tenis stołowy (umowa najmu - sala gimnastyczna o pow. 241 m² z 
przeznaczeniem na zajęcia sportowo-rekreacyjne, w godzinach niekolidujących z 
zajęciami szkolnymi, na czas oznaczony od dnia 01.09.2015 r. do dnia 31.08.2016 r.);

16) KS Cracowia 1906 hokej na lodzie kobiet (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 241 
m² z przeznaczeniem na zajęcia sportowo-rekreacyjne, w godzinach niekolidujących z 
zajęciami szkolnymi, na czas oznaczony od dnia 01.09.2015 r. do dnia 31.08.2016 r.);

17) Krakowska Fundacja Kultury Baletowej (umowa najmu – sala gimnastyczna o pow. 241 
m² i sale lekcyjne 2,3,4 o pow. 187 m² z przeznaczeniem na zajęcia edukacyjne, w 
godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi, na czas oznaczony od dnia 01.09.2015 
r. do dnia 31.08.2018 r.);

18) Latarnik Polski Cyfrowej (umowa najmu – sala komputerowa o pow. 57 m² z 
przeznaczeniem na zajęcia edukacyjne dla dorosłych, w godzinach niekolidujących z 
zajęciami szkolnymi, na czas oznaczony od dnia 01.09.2015 r. do dnia 31.08.2016 r.).

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu                       
i użyczenia jest Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 z siedzibą w Krakowie, ul. 
Ks. Fr. Blachnickiego 1.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 z siedzibą 
w Krakowie, ul. Ks. Fr. Blachnickiego 1, do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego 
placówki oświatowej, odnośnie przedmiotowych umów najmu i użyczenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


